
http://bzpO. portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=. 

1z 1                                                                                                                                                   2014-06-06 14:35 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 178400-2014 z dnia 2014-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stronie Śląskie 
1. Zamówienie obejmuje: 1.1 Budowę bieżni lekkoatletycznej okólnej 4-torowej o obwodzie 200 
m z nawierzchnią poliuretanową w technologii typu natrysk o szerokości toru 1,22 m 
zaprojektowanej w miejscu istniejącego boiska do piłki...  
Termin składania ofert: 2014-06-12 

Numer ogłoszenia: 192870 -2014; data zamieszczenia:  06.06.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 178400 - 2014 data 27.05.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Stronie Śląskie, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie, woj. dolnośląskie, tel. 74 

8117719, fax. 74 811 77 32. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II1) Tekst, który nale ży zmieni ć:  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: 

I I I .3.2). 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał co najmniej 3 zamówienia o podobnych zakresach rzeczowych polegających 

na budowie dróg i wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN każde.. 

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca spełni warunek jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał co najmniej 3 zamówienia o podobnych zakresach rzeczowych 

polegających na budowie obiektów sportowych z nawierzchniami poliuretanowymi i wartościach 

nie mniejszych niż 300 000 PLN każde.. 
 
 
 


